

DJ Boligudlejning IVS

Hjemstedvej 5
6780 Skærbæk

Årsrapport
21. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jacek Metelski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DJ Boligudlejning IVS

Hjemstedvej 5

6780 Skærbæk

Telefonnummer: 22781781

e-mailadresse: ecovinduer@ecovinduer.dk

CVR-nr: 38139061

Regnskabsår: 21/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 23. oktober 2016 – 31. december 2017, udviser et resultat på kr. -2.000. Balancen udviser en egenkapital på kr. -1.999.

Selskabet anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 21. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000
Ordinært resultat før skat		-2.000
Årets resultat		-2.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.000
I alt		-2.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		355.560
Materielle anlægsaktiver i alt		355.560
Anlægsaktiver i alt		355.560
Aktiver i alt		355.560

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-2.000
Egenkapital i alt		-1.999
Gæld til realkreditinstitutter		269.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt		269.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		85.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.947
Gældsforpligtelser i alt		357.559
Passiver i alt		355.560

Egenkapitalopgørelse 21. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-2.000	-2.000
Egenkapital, ultimo	1	-2.000	-1.999